

27.02.2020, ostatnia aktualizacja: 28.02.2020

Szkolenie: „Upadłość konsumencka po 24 marca 2020 r.” Kraków, 5 marca 2020 r. (także on-line dla radców prawnych OIRP w Krakowie)

Komisja d/s szkoleń Rady OIRP w Krakowie informuje o szkoleniu w Krakowie

Termin: 5 marca 2020 r. od godziny 18.00 do 21.00

Temat: „Upadłość konsumencka po 24 marca 2020 r.”

Wykładowca: Karol Tatar, radca prawny, doradca restrukturyzacyjny (Licencja Ministra Sprawiedliwości nr 682)

Absolwent Wydziału Prawa i Administracji Uniwersytetu Jagiellońskiego oraz School of American Law organizowanej przez The Catholic University of America w Waszyngtonie wraz z WPiA UJ. Specjalizuje się w zakresie prawa upadłościowego oraz restrukturyzacyjnego. Doradzał w pierwszej przeprowadzonej w Polsce przygotowanej likwidacji (pre-pack), a także szeregu kolejnych tego rodzaju operacji, które są specjalnością Kancelarii, jak też – w rozmaitych rolach – we wszystkich dostępnych po 01.01.2016 r. postępowaniach restrukturyzacyjnych.

Wiceprzewodniczący Sekcji Prawa Upadłościowego Instytutu Allerhanda w Krakowie oraz Członek INSOL Europe – międzynarodowej organizacji zrzeszającej praktyków i teoretyków prawa upadłościowego. Prodziekan Krajowej Izby Doradców Restrukturyzacyjnych ds. Legislacji. Kurator spółek prawa handlowego. Ekspert zewnętrzny wchodzący w skład Zespołu powołanego przez Ministra Sprawiedliwości do opracowania projektu zmian przepisów w zakresie upadłości konsumenckiej. Ekspert Banku Światowego w zakresie prawnych aspektów niewypłacalności w rankingu Doing Business.

Gościnnie wykładowca z zakresu prawa upadłościowego i restrukturyzacyjnego oraz prowadzący zajęcia dla aplikantów z tego zakresu.

W uznaniu zaangażowania w restrukturyzację spółki giełdowej Miraculum S.A. został przez Rzeczpospolitą uznany za Najlepszego Prawnika Przedsiębiorstwa 2011.

Od roku 2015 r. otrzymuje indywidualną rekomendację w kategorii prawa upadłościowego i restrukturyzacyjnego w Rankingu Kancelarii Prawniczych Rzeczpospolitej, jak również otrzymał rekomendację w międzynarodowym rankingu Who's Who Legal.

Miejsce: sala wykładowa na I piętrze siedziby OIRP przy ul. Francesco Nullo 8/4, Kraków, oraz internet (szczegóły rejestracji i uczestniczenia w szkoleniu poprzez internet zostaną podane w poniedziałek 2.03.br.).

Udział w szkoleniu nie wymaga uprzedniego zgłoszenia.

Uczestnicy otrzymają **8 punktów** szkoleniowych.